HR Hannover-Weser-Leine 2022/23
Regionsklasse MJE St. 2
SV Alfeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa
So

So

Sa

So

So

.17.09.2022
.09.10.2022

.06.11.2022

.21.01.2023

.19.02.2023

. 19.03.2023

09:30
14:50
15:40
11:00
12:40
10:15
11:55
10:00
10:50
11:00
12:40

405119 tiv
403290
403290
405119
405119
405119
405119
405108
405108
405119
405119

SV Alfeld

TS GrofRburgwedel
SV Alfeld

SV Alfeld
Sportfreund...47 e.V. Il
SV Alfeld
Sportfreunde Sohre |
Sportfreund...47 e.V. Il
SV Alfeld

SV Alfeld

MTV Harsum
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Sportfreunde Sohre |
SV Alfeld

SV Eintrach...destorf ||
Sportfreunde Soéhre |
SV Alfeld

TKJ Sarstedt

SV Alfeld

SV Alfeld

TV E. Sehnde ||
Sportfreunde Soéhre |
SV Alfeld

0:1
0:1
1.0
0:2
0:2
2:0
2:0
0:2
2:0
2:0
0:2

Hallenverzeichnis

403290

405108

405119

Legende
\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Hemmingen, KGS

Hohe Bilnte 4, 30966 Hemmingen
Diekholzen, Steinberg-Sporthalle

Langes Feld, 31199 Diekholzen
Alfeld, SH BBS

Hildesheimer StraRe 55, 31061 Alfeld/Leine

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



